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نام و نام خانوادگی:...........................................................شماره دانشجویی:.............................................معدل:............................ 
واحدهای اخذ شده:
	واحد درسی
	استاد
	ایام هفته
	ساعت
	شماره گروه

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	         
                                                                                جمع واحد های اخذ شده 
	



                                                       واحدهایی که موفق به اخذ آن نشدم:
	1-

	2-
	3-
	4-

	5-

	6-
	7-
	8-


**** در صورت امکان انتخاب واحد   با  صلاحدید  مرکز و ظرفیت  کلاس  ها  صورت خواهد  گرفت 
توضیحات:..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
توجه: پرینت انتخاب واحد نیمسال اول 96-1395 ضمیمه شود.                                       تاریخ  و امضا دانشجو :
                                                                                                                                                     امضا:..........................
                                                                                                                                                    تاریخ: .........................   
